

Bellis Holding ApS

CVR-nr. 29 52 66 21

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2015.

Christian Klarskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bellis Holding ApS
c/o Christian Klarskov
Hegelsvej 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 52 66 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Klarskov

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -1.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets anpartshaver har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer med sit tilgodehavende på kr. 141.500.

Selskabet forventes likvideret ved en betalingserklæring i løbet af 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-5.250	-6.500
Driftsresultat	-5.250	-6.500
Andre finansielle indtægter	3	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.000.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.847	0
Resultat før skat	-68.094	-1.006.500
Årets resultat	-68.094	-1.006.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-68.094	-1.006.500
Disponeret i alt	-68.094	-1.006.500

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>37.156</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.156</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>37.156</u>	<u>100.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	<u>-1.109.594</u>	<u>-1.041.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>-109.594</u>	<u>-41.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
	Anden gæld	<u>141.500</u>	<u>136.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.750</u>	<u>141.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>146.750</u>	<u>141.500</u>
	Passiver i alt	<u>37.156</u>	<u>100.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Tabt selskabskapital		
Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabets anpartshaver har afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets kreditorer.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	62.847	0
	62.847	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2014	1.100.000	1.100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december 2014	1.000.000	1.100.000
Opskrivninger 1. januar 2014	-1.000.000	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2014	-1.000.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	100.000
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-1.041.500	-35.000
Årets overførte overskud eller underskud	-68.094	-1.006.500
	-1.109.594	-1.041.500

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.